) 0RESH SOCUL DL E5TAO

/ PASTO SALUD E.SE

KILga0aaa-4

RESUMEN
EVALUACION TECNICA

CONVOCATORIA PUBLICA No 002 -2021
OBJETO:MANTENIMIENTO PARA ATENDER REQUERIMIENTOS INMEDIATOS DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED PRESTADORA DE SERVICIOS DE SALUD DE LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO PASTO SALUD E.5.E —2021.
EVALUACION TECNICA REQUISITOS HABILITANTES
i IDONEIDAD ¥/O i PROPUESTA .
PROPONENTE RUI ERIENCIA HABILITADO
e PERFIL 4 s ; WAG ECONOMICA.
1 [GPINTER GROUP SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE NC
2 |INGEMIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE NO
3 |JORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE WO CUMPLE CUMPLE MO
4 |JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE WO CUMPLE CUMPLE MO
5 VICTOR ENRIQUE ERAZD MENDOZA CUMPLE CUMPLE NGO CUMPLE WO CUMPLE CUMPLE MO
6 |CONSORCIO JMA4 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE WO CUMPLE CUMPLE g NO

/! j
SEBASTIAN'GRANJA ORDONEZ MN@RAMDS 0.
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%-? EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
/ PASTO SALUD E.S.E

WIT.§00031143-0

EVALUACION TECNICA
REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 002 -2021

ORIETO: MANTENIMIENTO PARA ATENDER REQUERIMIENTOS INMEDIATOS DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED PRESTADORA DE SERVICIOS DE 5ALUD DE LA
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADD PASTO SALUD E.5.E - 2021.

INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Mol GP INTER GROUP S5AS
REPRESENTANTE LEGAL: RAFAEL GRANIA PELAEZ
N SOCIAL ]
INTEGRANTES: MOMERE: ARAZD [ Cc /N7 [%PARTICIPACION |
GP INTER GROUF 5A5 | 901.263.656-R | 100%
= " | | INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP il
INTEGRANTE | ENFIRME | VIGENTE | CLASIFICACION CUMPLE
GP INTER GROUP 5A5 [ sl | 5l [ sl 5|
= R T W I DONEIDAD V] O PERFIL i s s L i e s i
PEASONA IURIDICA D PERSONA NATURAL (INGENIERO CIVIL O AVAL INGENIERD ©
ARGUITECTO O FERSONA NATURAL PROPIETARIA DE ORJITO SOCIAL TARIETA P. VIGENCIA =5 AflOs CUMPLE
TETARLECIMIEMTO COMRREIAL) ARQUITECTO
R.L RAFAEL GRANIA
GP INTER GROUP 5A% ] sl 5l sl 5l
PELEAZ - ARQUITECTO
! i EXPERIENCIAT I A T e E
ENTIDAD O ; .
: , CONTRATO ¥ ACTA FINAL DACTA VALOREN : .
i : OBSERVACIONES
Fouo PERSONA CONTRATISTA ORIETO % DE PARTICIPACION el S B ree A : I
CONTRATANTE
CONTRATO NoS/N DE MAYD 15 DE
il RAFAEL GRARIA PILATT 009 - COMSTRUCEION ¥
oAz """m:'_"')ﬁ"l L 6P INTER ARELP AMPLIACION CENTRO 1008 5 5 a5
: 543 ADRINISTRATIVO € AM DR
ANEUYA - NARINO
COMTHATD No 30 € 46402 -
ADQUISICIGN DE UK TEREND,
OERARTAMENTO [ RAFAEL Ghansa PeLAEE | Lo EeTEm: :ﬁ:‘__".ln:uz::‘:g:’
235 A 260 RE Rl GPFINTER GROUP PARA EL FUNCIONAMITNTO DE LA 1K 5 sl 65,0
b b e M CIUDADELA EDUCATIVA
DEPARTAMENTAL EN EL MUNIZIFG)
DE SOACHA
CONTRATO Ko 01%-2010-
CONSTRUECIAN OF TRES AULAS,
JUATAEL GRABIA FELAEZ | LINA BATERIA SANITARIA Y
261 A 28R GU“{RNA’;'I“N B KL, GRINTER GROUR | DOTACION DF MOBILIARIO DASICO. 100% S 1] 676,97
. A% FACOLAR DE LA INSTITUCION
EOUCATIVA BEL NORTE MUNICIFID
DO ILES-HARIRO
2.208,11 +=372,36 SMMLV
CUMPLE

Lo T == = - i  CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION! (KRC) T oS T
1 m EL Lunum ng CERTIFICACION PARA MHEJ{JITM‘IDND! :xnrmma.\ La% :nmmms e 18,32,51.52, 55, 58 v 82 NO CORRESPONDEN Al SEGMINTO 72

i NO CUMPLE

~ PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD

— RESUMEN EVALUACION R S R

Requeri lant Cumple Na Cumple
Registro Unico de Propanentes X
Idoneidad/o peril X
Fxperientia X
KRC X
Propuesta econdmica X HABILITADO NO

OBSERVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE:

No 2

INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS

MARIO ALFONSO RODRIGUEZ ROSAS

REPRESENTANTE LEGAL:
NGMURE / RAZON SOCIAL CC/NT  |%PARTICIPACION
INTEGRANTES: 2 ‘
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS 900.363.650-4 100%
| INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN T T o Lt e e | e e
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 sl ] sl 51
(SR R e e A ml e s e et ek er el LR IDONEDARY /O BRRML AR T Eres
PERSONA JURIDICA © PERSONA NATURAL {INGENIERO Ty Y
CIVIL B ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA ORIETO 50CIAL TARIETA P, VIGENCIA x5 ARDS CUMPLE
OF ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ARGUIERTD
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS - PERSONA ; INGENIERD CIVIL - CARLOS ' . &
JURIDIEA # ROGLA THAZE BASTIDAS # : : *
=T 7 ‘ = = ~mErT— T
- et T i i - e Tty ¥ W I
ENTIDAD O 4
‘ : CONTRATOY | ACTAFINALOACTA|  VALOREN : ‘
FoLID PERSONA CONTRATISTA GRIETO soepaRTiPacioN | | AR SR OBSERVACIONES
CONTRATANTE
CONTRATO Na DM - 003 - 2013
DESARRDLLO DEL MARCO DE
AFOYD £N AREAS AUSTENCIALES ¥
ADMINISTRATIVAS EN EL PROCESD
DE MANTENIMIENTO O
HOSPITAL INFRATSTRUCTLIRA FISICA, FQUIPD
UNIVERSITAIO | INGENIEIIA MEDICA | BIOMEDICO, EQUIPG INDUSTIIAL
FEABS | DEPARTAMETALDE| DELSUR . IMEDSUR | DEUSO HOSPITALARIO ¥ EQUIFD Pt 8 # 2npea
KANRGD [OF COMUNICACIONES T
INFORMATICA INELUYENDO
REPUSTOS ¥ DEMAS FLEMENTOS
HECESAMIOS PARA EL ADECUADD
DESARACLLO DEL OBJETD
CONTRATADO,
2.BOR,31 »=372,36 SMMLY
CUMPLE

" CAPACIDAD RESIDUAL DE CONTRATACION (KRG)

El Proponente no ancxa los formatos correspondientas segan la m
Certificacitin de contratos de acreditacion de experiencia no exta actualizado al afia 2021, revisar los valores en SMMLVY segun el RUP die Ins contratos 35,90,54,95,97 y 91

etodologia definida por Colombia Compra Eficiante :

2. No aneza certilicaciin de capacidad téenica.

3 g anexs balance gengral auditado def 3t inmediatamente aaterior
[ nocumpe
b S A ___ PROPUESTAECONOMICA fiire e
OBSERVACION CUMPLE
Ell

PRESENTA CUADRD RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGLIRIDAD

Thas ~ RESUMEN EVALUACION TECNICA

OBSIRVACIONES:

Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico do Propanentes X
idoneidad/o perfil X
Experiencia %
KRC X
Prapuesta ecandmica X HABILITADO i NO




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: Nod JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS
REPHESENTANTE LEGAL:
NOMBRE /[ RAZON SOCIAL C.Co/ NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:!
JORGE ORLANDO GUERRERQ ARCOS 12.980.891 100%
~ INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACIONENELRUP.
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
IORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS Sl ] 5 s
IDONEIDAD Y/OPERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATLRAL (INGENIERD T
CIVIL O ARQUITECTO O FERSONA NATURAL PROPIETARIA ORIETO SOCIAL ke TARIETA P, VIGENCIA 25 AROS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) i
JORGE ORLANDO GUERRERD ARCOS - INGENIERQ o - = o
cviL
e AR R m T Exee TR TEEEE e
FNTIOAD ‘
- CONTRATOY | ACTAFINALOACTA |  VALOREN
FOLID PERSONA CONTRATISTA oBIETa woeramieERaON | R Rt | R e | S OHSERVACIONES
CONTRATANTE
CONTRATO (OF OBRA No 78-COL F
ALI;'AN’:EZ PT:‘J:::‘; s 14 CUNSTRUGKIGN DEL CENTRD MO ANEXA CONTRATO
noan | runonon e | ASHERRUTIMARD ) g oscamnoro EANTIL EN L S0 il u
GUERRERQ 50% WVALLE OFL GUAMUIT - INSPICCIGON
EL TIORE [PUTUMAYD)
CONTRATO No 296 de 2011 -
REALIZACIN DE ESTUDIOS GF
LA ORGANIZACION SUFLOS, AILISTES AL QISR Y
INTERNACIGNAL JORGE OALANDG CONSTRUCCION OF
AL PAIA LS GUERNERDANCDS | INPRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN i 2 7 LA
MIGRACIGNES DI £L MUNICIFIC OF LA FLORIDA
DEPARTAMIENTO DEL VALLE BEL
£aua
1.312.48 >=372,36 SMMLV
CUMPLE

&= P " CAPACIDAD RESIDUALDE CONTRATACION (KRO)
1. EN EL CUADRO DE CE RTIFIEAI:ION PARA AERED\TAEICIN DE EXPERIENCIA, LOS CONTRATOS Mo 14,15,16,17,10,20,21,22 y 23, ND CORRESPONDEN AL SEGMENTO 72, CORREGIR VALDRES DE SMMLV SEGUN fUP DI
LOS CONTRATOS 2.3,5.8,41,41Y 46

7. NO ANEXA AUDITAIE DEL BALANCE CONTABLE DE 2020 ¥ DE LOS ESTADOS DE RESULTADOS DEL ARID 2018
| NO CUMPLE
T e e e e e e wﬂqgum Ew'v sl et 1
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE RIDSEGURIDAD 1]

Requerimiento Cumple No Cumplz
Registro Unico de Praponentes X
Idoneidad/a petfil X
Expariencia X
KHC X
Fropuesta econdmica X HABILITADO | NO J

OBSERVACIONES]




INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: Nod JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

REPRESENTANTE LEGAL:

NOMBRE [ RAZON S0CIAL .. / NIt % PARTICIPACION
IAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA 79.718.234 100%

INTEGRANTES:

=
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA 5l Sl sl 51

PERSONA JIURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD AVAL INGENIERD O
CIVIL O ARQUITECTO D PERSONA NATURAL PROPIFTARIA ORIETO SOCIAL TARIETA P, VIGENCIA =5 aRDS CUMPLE

DE ESTASLECIMIEMTO COMERCIAL) Anauiare
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL ARQUITECTO WILMER
FROPETARIA DE ESTABLECIMIENTD DE EOMERCIO - 5 EDISSON BENAVIDES 4 5l 5 5
BIDELECTROMEDICAL SERVICE BENAVIDES
B e e 4 .Exl‘im!“ml C o 3 1
TRTIDAD O R o :
CONTRATOY | ACTAFNALOACTA |  VALOREN
FOLID RSONA CONTRATISTA oRIETD % DE PARTICIPACION ik Ao ; ORSIAVACIONES
rE TR ! CERTIFICACION | DEUGUIDACION | SMMLV. e
CONTRATANTE.
CONTRATO Mo 123.MAN.0026-2014)
FRESTACION (€ SERVICIOS DEL
MICROPROCTS0 DEL S5TEMA
GERENCIAL DE AMBIENTE FSICO B
L015 FROCESDS R
MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥
CORRECTIVO DE: EQUIFD
HOSPITAL IAVIER ALEXANDER HOMEEIE PR oA

MEDICOS, INSTRUMENTAL MEDICO)
QUIRURGICO, CIRCUITO CERRADD 100 5 51 4166,5
O TELEVISION, EOUIPG OF
COMUNICACIONES E INFORMATICA
MUEBLES ¥ ENSERES, EQUIFD
INDUISTRIAL DE USD HOSPITALARIC
B INFRAESTRUCTURA TIHCA,
INCLUYENDO EN TODOS LOS
COMPONINTES TNUNCIADOS DE LA
CASA ALBERGUE ¥ LOTES
PROFITDAD DFL HOSPITAL.

UNIVERSITARIO DULCTY GARCIA -
DEPARTAMENTAL | BIOCLECTROMEDICAL
DE HARIRD SERVICE

1034120

4.166,50 »=372,36 SMMLV
CUMPLE

‘ : " CAPACIDAD RESIDUALDE CONTRATACION (KRE).
£l Propenants no anexa los formatos eorrespondiantes segan la metodologia definida por Colombia Compra Eficients :
1. Lista da los cantratos de obras civiles en ejecucidn suscritos con Entidades Extatales y con entidades privadas

2. Certilicacton de contratos de acreditaciion de experiencia

3. Cartificacidn de capacidad técnica.

No anexa balance general auditado del afo inmediataments anterior y sitads de resultades suditade del afio en que haya obtenido el mayor ingreso operacional en los Gltimos cinco (5] #fios, Los eataden fin
deben axtar suscritos por el interesado @ su ropresentants legal v ¢l revisor fiscal 5l estd obligado a tenerio, o &l auditor o contador & no estd obligado & tener revisor fiscal. Sise trata de proponentas obligados 2
tanar RUP, 5¢ solicitard camo documenito adicional el estado de resuliados del afio en que sl propanente obtuve sl mayor ingreso operacional en fos Glimos cinco (5) afios. Se debera adjuntar tarjetas profesionales
tanto de Ios contadores priblicos que Ins smiten como di quisnes los auditan.

Lis Capacidad Residual de contratacion la calcula Ja entidad con la informacian salicitada.

{CTa

I NO CUMPLE

= ROPUES T
DBSERVACION
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPLIESTO DE BIOSEGURIDAD 51
= " RESUMEN EVALUACION TECN
Requerimienta Cumple No Cumple:

Registro Unjea do Propanontes X
|danaidad/o perfil X

Experiancia X

KRC X
Prapugsta econdmica X HABILITADO NO

DBSERVACIONIS:




_ INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No S \."CTDR ENRIQUE ERAZO MENDOZA
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: : 3 -
VICTOR ENRIQUE ERAZO MENDOZA 12.986.173 100%

" INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION ENELRUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
VICTOR ENRIQUE ERAZO MENDOZA 5l 5l 5 L]

_IDONEIDADY/OPERFL

s

PERSONA JURIDICA O PERSONA NATUIRAL (INGTNIFRD
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA

AVAL INGENIERD O
QRIFTO S0CIAL ARBUFETa TARIITA P, VIGENCIA z5ARDS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ;
VICTOR ENRIGUE ERAZO MENDOZA -INGENIEROD CIVIL
51 51 51 51
- . ~ EXPERIENCIA A
ENTIDAD O
Tty : . > 5 CONTRATO ¥ ACTA FINAL O ACTA VALOREN £
iaua PERSONA CONTRATISTA ORiETG woeraRniawacion | R A AL e OBSERVACIONES
CONTRATANTE b fn
ACTADE CESIG CONTRATG o 734
sl ACAIDIADE | VICTOH ENRIOUE Erazof 2713 EONETRUECIN CENTRO BY | " HO ANEXA "
FUNES MENDOZA A S CERTIFICACION
FUNES
.00 372,36 SMMLV
NO CUMPLE
T e T

‘ CONTRRTAGION (4R =
s del 20 de noviembre de 2020, actualizar al afio 2021

2. No anexa estado de resultadas auditado del afio en que haya obtenido el mayor ingreso operacional en los dltimos cingo (5) afios, Los estados financieros deben estar suscritos por el
interesado o si representante legal y ol revisar fiscal si ostd obligado & 1onerlo, o el auditar o contadar si no estd obligado a tener revisor fiscal. i se trata de proponentes obligados a tener RUP,

se soficitara come decumento adicianal el estado de resultados del afo en que el proponente obtuva el mayor ingreso operacional en las dltimos cinca (5) sfios. 50 dobord adjuntar tarjetas
profesionales tanto de los contadores publicos que los emiten como de quienes los auditan,

3, Revisar los valores do los SMLVM segun el RUP los contrates relacionados en of cuadro da certificacion de experiencia

1, El farmato de contlficacion de contratos para la acreditacidn de experiencia

| NO CUMPLE

OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRD RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD

H]

RESUMEN EVALUACION TECNICA ST ‘
Requerimiento Cumple No Cumple
Reglstro Unica de Proponentes X
Idorieidad/o perfil X
Experiencla X
KRC X
Propugsts econdmica X HABILITADO I NO ]

DRSIRVACIONES:




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No 6 CONSORCIO JMA4
REPRESENTANTE LEGAL: JAVIER MADRORERD ANDRADE
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: JAVIER MADRORERO ANDRADE 98.3R0.618 50%
LLHS ZAMBRAND SALAS 12.958.314 50%

Sl LRy e

R SR e

T INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL

‘ i el 5 T
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
JAVIER MADRONERO ANDRADE S Si 5l 5l
LU15 ZAMBRAND SALAG
e s T TDONEIDADYJOPERFIL L T
PERSONA JURIDICA © PERSONA NATURAL (INGENIERD
CIVIL 0 ARQUITECTO O PERSONA NATURAL FROPIETARIA ORIETD SOCIAL “":‘;""r’:r':'m' 1 TARIETA B VIGENCIA =5 ARDS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERTIAL) it
IAVIER MADRONERD ANDRADE - INGENIERO CIVIL 5 5 E] 5
L1115 ZAMBRAND SALAS INGENIERD CIVIL o 5 £ 5
el [ 2 e lallils e = RIENCIA Sl s ! e
ENTIDAD O N A
: . CONTRATOY | ACTAFINALOACTA |  VALOREN
£oLio PERSONA CONTRATISTA ORIETD % DE PARTICIFACIGN ‘ e ORSERVACIONES
A CHRTIFICACION DF LIDUIDACION EMMLV.
CONTRATANTE i
CONTHATO DE DURA Mo OOH DEL
MUNICIFID DE 2005 - CONSTRUCCION DELCENTRO
1.8 HE CONTRAT
giamy | FANTARAREARA : 1|s'::!s.r;;gtm|.:sl- | o san s ¢ or scusnor- 509, .:T:ufguml. ;) 5
OEPARTAMENTO [ S o o | IMIMERA ETARA-MUNICIFG DE T
BE NARIAD SANTA BARBARA DEPARTAMENTO CERTIFICACION
OF MARING
CONTRATO No 193123-
CONSORCIO IMAYL - CORSTRUCCION ¥ MEIORAMIENT D
NO ANEXA
1004126 MURICPIODE | iavien maokafiEno | ELCENTRO OE DESARNOLLO 0%, CERTiF\C:CIﬂN 5
; AWDRADESO% | INFANTIL TESCUAL DEL MUNICIFID
OF PASTO
0,00 »=377,36 SMMLV
NO CUMPLE

R T e R pACIBRD ECON

El Proponente no anexa los lormatos correspondientes segan la metodologia definida por Colombia Compra Efickente 1
1. Lista du [0y contratnt de ohras civiles sn sjscucisin suseritos can Entidedes Estatales v eon entidados privadas
2. Cartificacién da contratos de acreditacién de experlancia

3. Certificacion de capacidad tecnica,
Mo snexa balance gensral auditado del afie inmediataments antarior y estade do resultados auditada def afio en que haya obtenido el mayor ingreso operacional en los altimos cinco (%) afos, Los estados financieros

dabien eatar suscritos por el Interesado o su representante legal y el revizor fiscal 5 estd obligado a tenerlo, o el auditor o contador 3 ne extd obligado a tener rmvisor fiscal S s trate de praponentaes abligados
tener RUP, se solicitard como dacuments adicional el estadn de resultados del afo en que sl praponents abtiuve el mayor ingrase oparaclonal en las Gltimos cinco |5) ahos. Se deberd adjuntar tarjetas profesionales

tanto de los contadures piblicos qua los amiten come de quienes los auditan.
| NO CUMPLE

~ PROPULSTA ECONOMIEA

i T

e - P —
DOBSERVACION | CUMPLE
PRESENTA CUADRQ RESUMEN, 10 CUADROS DE INTERVENCIONES Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD kil
 RESUMENEVALUACION TECNICA _ =S ' 2 '
Reguerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Expariencla X
KRC X
Propugsta econdmica X l HABILITADO | NO
OBSERVACIONES) _— //

4o ;g,/’ %f 2
e _ f,

>
___ SECBASTIAN GRANJA ORDOREZ C NANCY JVANDA RAMOS 0. o
lefe Oficina Asesora de Plapeacion e ra Civil Contratista yy P

&




